Директору по сбыту АО «Мурманская ТЭЦ»

От _________________________________________________

                 (Ф. И. О. полностью)

____________________________________________
Дата рождения: ______________________________

Проживающего по адресу: _____________________

____________________________________________
Серия и № паспорта: __________________________

Выдан: _____________________________________

____________________________________________

Дата выдачи: ________________________________
ИНН/СНИЛС________________________________

Тел. ________________________________________

(обязательно)

e-mail:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас переплату по услугам «Отопление» и «Подогрев воды» в размере ______________руб., оплаченные по фонду УК/ТСЖ ________________________________ за жилое помещение по адресу: __________________________________________________
учесть в счет оплаты по вышеуказанным услугам по УК /ТСЖ _______________________ за жилое помещение по адресу: __________________________________________________
Заполняя данное заявление, подтверждаю свое согласие на обработку АО «Мурманская ТЭЦ» моих персональных данных в соответствии со ст. 9 ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

_________________                                                                                  _____________

          (дата)                                                                                                            (подпись)